OTT LUMENTEC AG, Pfäffikerstrasse 113, CH-8605 Gutenswil, Telefon +41 44 908 55 15, Telefax +41 44 908 55 19, www.lumentec.ch, info@lumentec.ch
12 V Aussenbeleuchtung
Schutztransformatoren 230/12 V AC
- geeignet für Innen- und Aussenmontage
- Gehäuse P64, vergossen
- Befestigungsmöglichkeit mit Schrauben
- 230 V-seitig mit 2 m Kabel und Stecker
- 12 V-seitig mit 0,5 m Kabel
- dimmbar (Eisenkerntransformatoren)
Zubehör
Art.-Nr. Leistung:
12-0060-A/I 60 VA, 230 V
12-0105-A/I 105 VA, 230 V
12-0200-A/I 200 VA, 230 V (1A)
12-0300-A/I 300 VA, 230 V (1,6A)
12 V Kabel
- Flex. Gummikabel 2-adrig H07-RN-F
- Temperaturbereich -30° bis +60°C
- Cu-Litze blank oder verzinnt, feindrähtig
- Gummi-Aderisolation
- Aderkennzeichnung braun-blau
- Beständig gegen Witterungseinflüsse, Ozon,
geeignet für das direkte Verlegen im Erdreich
Art.-Nr. Querschnitt:
12-2015-S 2 x 1,5 mm Ringe à 25 m
12-2025-S 2 x 2,5 mm Ringe à 25 m
12-2040-S 2 x 4 mm Ringe à 25 m
12-2060-S 2 x 6 mm Ringe à 25 m
Kabelverbinder 12 V wasserdicht
- 2-teilig, bestehend aus Klemme und
wasserdichtem Gehäuse
Art.-Nr. Querschnitt:
KV6 bis 6 mm2 (blau)
KV12 bis 12 mm2 (gelb)
KV25 bis 25 mm2 (grau)